Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 73/2015 - CPIADJ

A Sua Excelência o Senhor
Renan Calheiros Filho
Governador do Estado de Alagoas

Assunto: Encaminhamento de dados à CPI

Senhor Governador,

Brasília, 29 de setembro de 2015

Na condição de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo
Requerimento nO 115, de 2015, "com a finalidade de, no prazo de 180 dias, investigar o
assassinato de jovens no Brasil", encaminho a V. Exa. os Requerimentos nO 38/2015 e nO
40/2015, para atendimento.

Solicito que a documentação seja encaminhada no prazo de 10 (dez) dias e,
preferencialmente, em meio magnético.

Atenciosamente,

~hA.I~~âlÚ.l-
Senadora Lídice da Mata

Presidente da CPIADJ